
  

 

 

                                                                                                     

 

                                                                                                            

 

 

 

 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

 

 О проекте постановления Государственного    

Совета Республики Татарстан «О назначении 

выборов Президента Республики Татарстан» 

 

 

 

Комитет по государственному строительству и местному самоуправ-

лению ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

 

Рекомендовать Президиуму Государственного Совета Республики    

Татарстан включить вопрос о назначении выборов Президента Республики 

Татарстан в повестку дня очередного заседания Государственного Совета 

Республики Татарстан. 

 

 

 

 

Председатель Комитета А.Г. Хабибуллин  
 

 



                                                                                                      проект 

 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

Государственного Совета Республики Татарстан  

 

 

 О назначении выборов Президента Республики 

Татарстан 

 

 

 

        В соответствии с пунктом 16 статьи 75 Конституции Республики Татар-

стан, частью 1 статьи 104
4
 Избирательного кодекса Республики Татарстан   

Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

Назначить выборы Президента Республики Татарстан на 13 сентября 

2015 года. 

 

 

 

Председатель Государственного 

Совета Республики Татарстан 

 

 

                         

 


	1 ПК- о назначении выборов.pdf
	ПГ о назначении выборов Президента проект

